THEBASTES, xxxi, 419.

THEBE quibus amites inducuntur, unde dicitur et erunt *tebes amites*, vi, 290.

THECLA VIRGO, xxxvi, 324. Thecla oppugnata in thalamo, servitio Pauli in andreae perpetua virginitalis incensus, xxxix, 434.

THEMANI INTERPRETATUR AUSTER VEL AFRICUS, iix, 479.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEMISTOCLES non cadere perfidus, sed renuquillitate sua parva magnum facere se nosse respondit, xxxix, 369.

THEODORUS, xxxiii, 263. Theodorus proconsul, xxxii, 434. Theodorono ingenio, eloquentia et divitiis prastans, i, 468. Hinc rescribitur liber de *Beata Vita*, *ibid.* 100.

THEODORUS Heraclotes, xxxix, 113. Psalmos interpretatus est, *ibid.* 69. In Epistolam ad Galatas commentarios reliquit, *ibid.* 55.

THEODORUS Uulensis episcopus, viii, 97; xxxii, 400, 431, 465.

THEODORUS Augustini litterarum ad Maximum perlator, xxxix, 313.

THEODORUS quidam nonnulli Manichaeos prodidit, xli, 244.

THEODOSIUS imperator, xxxix, 304. A Gratiano patre regni factus, ii, 268. Theodosius imperator tertium consul, xxxii, 432, 433. octavum consul, xxxiii, 469. Theodosius magis orando, quam feriendo contra Eugenium pugnat, ii, 269. Ventus a partibus Theodosi contra hostes pugnant Dei virtute, *ibid.* 268. Theodosius mansuetudo et moderatio erga inimicorum suorum filios, *ibid.* 270. Theodosii fides et pietas, *ibid.* 268. Theodosius Ecclesie se membrum esse magis quam in teris regnare gaudelat, *ibid.* 270. Theodosius Jovis simulacra diruit, *ibid.* 269. Theodosii penitentia, ii, 270; xxli, 77. Religiosus humiliter, ii, 270. Theodosius legibus adversus impietate Ecclesie laboranti sulvenit, *ibid.* Theodosii lex adversus hereticos et schismaticos, xxxi, 140, 141. Theodosius major decem librarum auri mulctam in omnes hereticos constituit, xxxii, 425; 426. Theodosius in scripturis las generalis, quod decem auri libris mulctantur, xi, 461. Haec contra Donatistas, qui in Ecclesiam deserviant, sufficere existimat Augustinus, *ibid.*

THEODOSI et Honorii constitutio contra Pelagianos, xli, 441.

THEODOTUS Judaeus alique blasphemus, xxxix, 70. Scripturam ex Hebraea lingua in Graecam transtulit, iii, 502.

THEOGENES ab Hippone-Regio, xxxix, 403. Theogenis memoria, xx, 432.

THEOLOGUS tres secundum Varronem, fabulos, naturalis, civilis, ii, 282, 303. Theologia fabulosa ad theatrum, physica ad mundum, civilis ad urbem accommodata est, *ibid.* 285, 286. Theologia fa-

bulosa, turpis, *ibid.* 284; 287, 288. Theologia theatra deorum crimina peccatit, *ibid.* 360. Theologia fabulosa diis est indigna, *ibid.* 285, 293. Populis non debuisset permitti, *ibid.* Theologia civilis turpior fabulosa, *ibid.* 291. abjectior naturalis, *ibid.* 315. Theologia civilis daemones ad possidenda corda hominum inventavit, *ibid.* 348. Theologia civilis vitiosa est perinde ac poetica, *ibid.* 285, 287. Desideria deorum criminosa indicat, *ibid.* 361. Theologia fabulosa consona est civili, *ibid.* 293. Civilis consona fabulosa, *ibid.* 289. Theologiam civilem vehementius reprehendit Seneca, quam Varro fabulosam, *ibid.* 299. Theologiam naturalem intrudere Varro molibatur, *ibid.* 298. Theologia civilis sexdecim voluminibus a Varrone explicata est, *ibid.* 306. Theologia haec triplex, fabulosa, physica et civilis, eodre debet philosophiae Platonis, *ibid.* 368.

THEOLOGUS poetas, iii, 449. Sic dicit, quia de deis carminum faciebant, *ibid.*

THEOPHILUS ecclesiae pertinet ad Donatistas, xxxix, 4.

THEOPHILUS duobus verbis melius interpretatur; significat Dei cultum et hominis sapientiam, xxx, 4; xxxii, 427.

THEOPHILUS a Bulla, xxxi, 439.

THEOPHILUS, xix, 397.

THEOPHILUS praefigo quantumlibet delectaret, non erat gaudium, xxv, 317.

THEOPHILUS. Theophilizare, quid in Scytura, xxxi, 359. Theophilurum quatuor aetas, et quam vari praetextus, xxix, 218. Theophilurum in caelo, non in terra, xviii, 217, 417; xxi, 11, 112, 265, 366. Thesauri Dei, secretum Dei, unde profert quo nos emendat, vii, 491. Thesaurus Dei, alius in misericordia, alius in ira invenitur, x, 384. Thesauri sui falsus amator, xvii, 500. fidelis custos, *ibid.* 501, 207. laturari, *ibid.* 502. Thesaurorum illorum bona optanda, quo nobiscum omnes sine angustia valeant possidere, *ibid.* 443. Thesauri et cordis nostri locus, celum est, x, 334. Thesaurus interiori hominis, x, 334. Thesaurus interiori, celum est, *ibid.* 351. Thesaurus tuus, meritum tuum, viii, 408. Thesaurus operum seu honorum, seu malorum, xvii, 324, 285.

THESSALUS pauperum voluntas bona, viii, 84.